
         

     INFORMACE: 

• 6. – 8. února 2024 LYŽOVÁNÍ VE FRYMBURKU  

• Kontrola ŠOPu – kdo pojede lyžovat, měl by mít na účtu před 

lyžováním 1800 Kč. 

• od pondělí 22.1. do pátku 26.1. proběhne charitativní sbírka 

dětského oblečení na naší škole. Nepotřebné oblečení a dětské 

boty můžete přinést do krabice, která bude umístěna ve vestibulu 

u modrých sedaček. Celý výtěžek bude darován azylovému domu 

pro matky s dětmi v Českém Krumlově. 

• 22. 3. 2024 Společenský večer v kájovském Konibaru – 

vstupenky si můžete pořídit u pana zástupce a kdo by chtěl, může 

využít i dopravy domluveným autobusem. 
 

• Školní knihovna – otvírací doba: středa 14. – 15. hodin a čtvrtek: 13. – 14. hodin. 

• Sběr papíru – každé pondělí v 7:30 

 

 

 

DOMÁCÍ ÚKOLY 

 

Český jazyk: v domácím sešitě (nalepené) 

Matematika:mdo domácího sešitu přepiš příklady a vypočítej (písemně 

+ zkouška). Piš na linky. 

2493 : 9, 1892 : 4, 5091 : 7, 3671 : 5, 6008 :3, 4952 : 2 

přírodověda – na mailu u rodičů najdeš třídění živočichů. Potrénuj. 

Angličtina p. uč. Forstové: 
- Zapsat slova Unit 3 – PS str. 62 
- Speaking (ústní zkoušení) 

Angličtina p. uč. Veselé: 
-  

U Č I V O 

ČESKÝ 
JAZYK 

Podstatná jména – rod, číslo, pád. Rod střední. 
Pracovní sešit II.:  2 
Pětiminutovky: všechny stránky s vyjmenovanými slovy 
Čtení: Vlastí kniha, čtenářská lekce 

ANGLICKÝ 
JAZYK 

p. uč. Forstová:  
Unit 3 – My bedroom 
Vocabulary, chant – vazba There is/isn´t 
Předložky – in, on, under 
Učebnice: str. : 26,27    PS: 22, 23       PL:  20 - 23 

p. uč. Veselá: 
Lekce 3 – popis místnosti, předložky místa 

MATEMATIKA 
Dělení se zbytkem. Písemné dělení. Slovní úlohy. 
Zaokrouhlování. Rýsování – kolmice a rovnoběžky. 
Pracovní sešit I. Díl: 27 - 29 

ČJS 
Př: živá příroda- živočichové (třídy -znaky) 
Vl-Z: vodstvo ČR. 
Vl-D: První Přemyslovci (přemyslovská knížata) 


